新北市金銀珠寶商業同業公會　函
地址：24147新北市三重區大榮街6號3樓

電話：(02(89812227  傳真：(02)89812225

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：新北市金商國字第097號

附件：如主旨
主旨：為促進會員身心健康，增進同業情誼，本會特舉辦一天會員自強活動，檢送報名表乙份，敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

1、 據本會106年度工作計劃辦理。

2、 日期：訂於106年10月29日(星期日)，一天來回。

3、 概定行程：
07:30 新北地區各報到地點出發→08:10石碇休息區總會合，各車領取早餐→09:40抵達宜蘭九寮溪步道自由活動→11:40前往員山御滿樓餐廳午餐→14:00抵達三星長埤湖風景區→16:00前往三星宜蘭酒廠→18:00抵達宜蘭米爾餐廳晚餐→餐後出發返回新北地區原上車地點，回溫暖的家。
4、 對象：本會全體會員及眷屬。

5、 報名：9月20日截止，預計使用7部遊覽車，額滿為止，未參加聯誼會及無聯誼會之會員，請填具表格資料報至公會，以利安排各項作業。
6、 請各地區聯誼會協助本會詳細審核報名人員並造冊送會，俾便彚整並安排車輛、桌次等相關事宜。

7、 報名費：每家會員限定２人，每人收費$600元；超出名額者為第三人（含非會員）每人收費1,200元，會員之子女(直系卑親屬)3-12歲佔車位及餐位者每人收費600元，3歲以下者不佔車位及餐位者不收費；為確實統計人數，報名時即繳交報名費(報名後未克參加者，恕不退費)；請各地區聯誼會收取報名費時，請確實審核會員資格詳實收費。

   理事長 陳德國
新北市金銀珠寶商業同業公會會員自強活動報名表
　店號：　　　　　　　　　聯誼會：
	姓名

	性別

	出生年月日

	身分證字號

	住址

	電話及手機

	備註
	素食  □是  □否
	素食  □是  □否